
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
111./ ЈАВНИ КОНКУРС  

ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА АДА 
        NYILVÁNOS PÁLYÁZAT 
             AZ ADAI EGÉSZSÉGHÁZ IGAZGATÓJÁNAK MEGVÁLASZTÁSÁRA  ÉS  KINEVEZÉSÉRE………………3 
 
112./ РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
        HATÁROZAT 

A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉK ESZKÖZÖK HASZNÁLATÁRÓL……………………………………..4 
 
 

 

 

 

  

 

 

 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА XLVII                18.08.2014.     БРОЈ 17. 

XLVII. ÉVFOLYAM                           2014.08.18.                17. SZÁM  



2. страна/oldal 

17. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.08.2014. 

2014.08.18. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 17/2014 

Деловодни број: 034-17/2014-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роберт Ваштаг. 

Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”. 

Огласи по тарифи. Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 17/2014 szám 

Iktatószám: 034-17/2014-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba @ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Vastag Róbert. 

Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár.  

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

17. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.08.2014. 

2014.08.18. 

 

 

 

 

111. 

 

Република Србија, Аутономна 
Покрајина Војводина 
ДОМ   ЗДРАВЉА АДА – 
EGÉSZSÉGHÁZ  ADA 
24430 АДА, Јожефа Атиле 9. 
Тел./Фаx.: 024/853-253,  
Тел.: 024/851-272 
е-маил: дзадасек@еунет.рс, 
www.дзада.цо.рс 
ПИБ: 100986631,   
Матични бр.: 08018545, 
Регист. бр.: 1070005432,  
Шифра делат.: 8621    
Текући рачун: 840-21661-38;    
840-21667-20 

УПРАВНИ ОДБОР 
Број: 443/III-2014 
Ада, 18. августа  2014. године 
 
        На основу члана 132. став 3. Закона о 
здравственој заштити („Службени гласник РС” број: 
107/2005, 88/2010, 99/2010, 57/2011, 119/2012 и 
45/2013) Управни одбор Дома здравља Ада, на својој 
седници одржаној дана 18. августа 2014. године 
расписује 

ЈАВНИ КОНКУРС 
ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА 

ДОМА ЗДРАВЉА АДА 
 
 

         За директора Дома здравља Ада, може бити 
изабрано и именовано лице које поред општих услова 
предвиђених законом испуњава и следеће посебне 
услове: 

-  које има високу школску спрему 
здравствене струке- завршени медицински или 
стоматолошки факултет и положени стручни 
испит или високошколску спрему друге струке са 
завршеном едукациjом из области здравственог 
менаџмента 

- које има најмање пет година радног 
стажа у области здравствене заштите 

 
        Директор Дома здравља Ада се именује на 
мандатни период од четири године. 
       Кандидат  уз пријаву на јавни конкурс треба да 
поднесе следеће доказе о подобности за избор и 
именовање директора Дома здравља Ада: 

1. Доказ о стручној спреми и положеном 
стручном испиту (оверена фотокопија) 

2. Доказ о едукацији из области здравственог 
менеџмента ( уколико се ради о кандидату 
немедицинске струке) 

3. Доказ о радном стажу у области здравствене 
заштите 

4. Доказ да није осуђивано за кривично дело на 

 

 

Republika Srbija, Autonomna 
Pokrajina Vojvodina 
DOM   ZDRAVLJA ADA – 
EGÉSZSÉGHÁZ  ADA 
24430 ADA, Jožefa Atile 9.   
Tel./Fax.: 024/853-253, Tel.: 
024/851-272 
e-mail: dzada@eunet.rs.  
 
PIB: 100986631,   
Matični br.: 08018545, 
Regist. br.: 1070005432, 
Šifra delat.: 8621 
Tekući račun: 840-21661-38  ;  
840-21667-20 

 

 IGAZGATÓ BIZOTTSÁG 
Broj: 443/III - 2014 
Ada, 2014.  augusztus  18-án 

 
              Az egészség  védelemről szóló törvény  132-es 
szakaszának 3. bekezdése  alapján (szerb köztársaság 
hivatalos közlönyének 107/05, 88/2010, 99/2010, 
57/2011, 119/2012 és 45/2013 ) az adai egészségház 
igazgató bizottsága 2014.  augusztus 18-án megtartott 
ülésén 

NYILVÁNOS PÁLYÁZATOT 
ír ki 

AZ ADAI EGÉSZSÉGHÁZ IGAZGATÓJÁNAK  
MEGVÁLASZTÁSÁRA  ÉS  KINEVEZÉSÉRE 

 
         Az  adai  Egészségház igazgatói funkciójára csak 
olyan személy  választható és nevezhető ki, aki a 
törvény által előírt általános feltételek mellett eleget tesz 
a következőknek  is:  

- az egészségügyi egyetem keretein belül 
orvosi illetve fogorvosi diplomát szerzett,  sikeres  
szakvizsgával rendelkezik, illetve más profilú 
egyetemi  végzettség,     egészségvédelem  
szervezésből szerzett   képesítéssel  

 
- az egészségvédelem területén öt éves 

gyakorlattal rendelkezik    

 
 Az egészségház igazgatójának megbízatási ideje 

négy évre szól. 
         A pályázóknak a kérvény mellé a következő 
igazoló okmányokat kell mellékelniük: 

 
1. az iskolai végzettséget és a szakvizsgát 

igazoló okmányok hitelesített fénymásolatát 
2. egészségvédelemből szerzett külön képesítés 

(amikor a pályázó nem egészségügyi  képesítésű) 
 

          3. igazolást az egészségvédelem területén 
szerzett gyakorlatról 
          4. igazolást, hogy nincs elitélve bűncselekmény 



4. страна/oldal 

17. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.08.2014. 

2014.08.18. 

 

 

безусловну казну затвора од најмање шест месеци 
или за кажњиво дело које га чини неподобним за 
обављање послова пословодног органа 

 
5. Писмена изјава да  испуњава услове из 

члана 130. став 6. Закона о здравственој заштити  
 
         Пријаве на јавни конкурс се подносе  
УПРАВНОМ  ОДБОРУ у року од 15 дана, рачунајући 
од дана објављивања и „Службеном листу 
општине Ада”, на следећу адресу:  
ДОМ ЗДРАВЉА АДА, 24430 АДА, улице Јожеф Атила 
бр. 9. у затвореним ковертама са назнаком  „ПРИЈАВА 
НА ЈАВНИ КОНКУРС – НЕ ОТВАРАЈ „ 
         Непотпуне и неблаговремене пријаве Управни 
одбор неће разматрати. 

                                                                                                                                            
ПРЕДСЕДНИК                                                                                                                   

Драгин Мирицки Зита с.р.                                                                                                                     

elkövetéséért legkevesebb hat hónapig tartó 
föltételnélküli börtönbüntetésre illetve büntetendő 
cselekményt nem követett el, ami alkalmatlanná tenné 
az ügyvezetői tevékenység végzésére 
         5. írásos nyilatkozatott, hogy az 
egészségvédelemről szóló törvény 130-as szakaszának 
6. bekezdésében foglaltatott feltételek nem állnak fenn  
         A kérvényeket zárt borítékban „NE NYISD KI! - 
PÁLYÁZAT” FELIRATTAL az IGAZGATÓ 
BIZOTTSÁGHOZ kell eljuttatni az adai Községi 
hivatalos lap-ban való megjelenésétől számított 15 
napos záróhatáridőn belül, a következő címre: 
EGÉSZSÉGHÁZ ADA, 24430 ADA József Attila U. 9. 
         
        A hiányos és késve érkezett kérvényeket az 
igazgató bizottság nem veszi figyelembe. 

                                                                                                                                                  
ELNÖK 

Dragin Miricki Zita  s.k.                                                                                                   
 

 

 

112. 

 На основу члана 3. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2014. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр. и 108/2013), члана 57. став 1. тачка 8. 
и члана 128. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 10/2014 – пречишћени текст) 
 
 
          Председник општине Ада, дана 08.08.2014. 
године, доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 70.200,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 04, глава 01, функција 620, економска 
класификација 424, позиција број 179/1 тако да 
апропријација износи  70.200,00 динара. 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА         
Број: 020-3-85/2014-02           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 08.08.2014.                Золтан Билицки с.р. 

 Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013. és 
14/2014. számok) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-kiig., és 108/2013 számok) 61. és 69. 
szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014. szám-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
és 128. szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2014. 08. 08-án 
meghozza a 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013. és 14/2014. számok) felosztás 
01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 
499121 – Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra 
kerül az eszközök újraelosztása 70.200,00 dinár 
összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 04, fejezet 01, funkció 620, gazdasági 
osztályozás 424, tételszám 179/1, keretében történik, 
így az előirányzat összege 70.200,00 dinár. 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-85/2014-02      Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2014. 08. 08.    ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 



5. страна/oldal 

17. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

18.08.2014. 

2014.08.18. 

 

 

 

           На основу члана 3. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2014. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр. и 108/2013), члана 57. став 1. тачка 8. 
и члана 128. Статута општине Ада („Службени лист 
општине Ада“, бр. 10/2014 – пречишћени текст)  
 
 
        Председник општине Ада, дана 15.08.2014. 
године, доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013 и 14/2014) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 40.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 08, глава 03, функција 070, економска 
класификација 463, позиција број 209, тако да 
апропријација износи  9.359.916,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-88/2014-02         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 15.08.2014.  Золтан Билицки с.р. 

 Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013. és 
14/2014. számok) 3. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-kiig., és 108/2013 számok) 61. és 69. 
szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 10/2014. szám-egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. pontja 
és 128. szakasza alapján,  
 Ada község polgármestere, 2014. 08. 15-én 
meghozza a 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013. és 14/2014. számok) felosztás 
01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 
499121 – Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra 
kerül az eszközök újraelosztása 40.000,00 dinár 
összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 08, fejezet 03, funkció 070, gazdasági 
osztályozás 463, tételszám 209, keretében történik, így 
az előirányzat összege 9.359.916,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
Szám: 020-3-88/2014-02      Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2014. 08. 15.    ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

 
 
 


